受文者：基隆市政府
發文日期：中華民國109年2月24日
發文字號：國院數字第1090800026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為推廣公務人員終身學習，本學院錄製「109年度『每月一

書』導讀」課程，並辦理「按讚、分享送好書」活動，請轉

知所屬上網參加，請查照。

說明：

一、本學院每年遴選12本「每月一書」並辦理專書閱讀心得寫作

競賽等活動，期倡導公務人員閱讀風氣，以激勵其品德修養

與工作潛能。

二、為提供公務人員各項學習資訊交流互動之分享平台，本學院

於101年成立FB「公務人員專書閱讀粉絲網」，本年度首度

結合「109年度『每月一書』導讀影片」，辦理「按讚、分

享抽好書」活動。凡於本（109）年3月20日前，於粉絲網粉

絲網按「讚」並分享上揭影片，就有機會獲得您所留言註記

「最想要的1本每月一書」，歡迎踴躍參加。

(一)活動網址：https://www.facebook.com/nacsbooks/

(二)得獎公告：於3月25日前公告於上揭粉絲網，並以私訊通

知得獎者。

三、上揭影片係邀請華人最大臉書閱讀社群「閱讀人」鄭俊德主

編，就本年度「每月一書」進行導讀介紹。本影片另放置於

「e等公務園<SUP>+</SUP>學習平臺」文官e學苑加盟專區（

https://elearn.hrd.gov.tw/info/10014241），歡迎轉知

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家文官學院 函

地址：11561臺北市南港區忠孝東路7段
576號

傳 真：02-26531654
聯 絡 人：蔡宛陵 02-26531648
電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

* 1 0 9 0 1 0 7 1 1 7 *

所屬學習參考。

正本：中央一級機關、中央二級機關、中央三級機關及各省縣市政府
副本：

第2頁 共2頁